
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie § 20 pkt 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, wprowadzam zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod

Id: 805E457A-8FDA-4656-AEF5-AF54A7CI406E. Uchwalony Strona I



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ... 

Burmistrza Choszczna 

z dnia .......2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 119 500,00 7 000,00 126 500,00

85295 Pozostała działalność 119 500,00 7 000,00 126 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 119 500,00 7 000,00 126 500,00

Razem: 119 500,00 7 000,00 126 500,00

Strona 1 z 1

Id: 805E457A-8FDA-4656-AEF5-AF54A7C1406E. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI
Jednostka wykonująca - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ....■Z.!?..!?.'?...!. 

Burmistrza Choszczna 

z dnia .........2022 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 155 500,00 7 000,00 162 500,00

85295 Pozostała działalność 155 500,00 7 000,00 162 500,00
3110 Świadczenia społeczne 155 500,00 7 000,00 162 500,00

Razem: 155 500,00 7 000,00 162 500,00

Strona 1 z 1

Id: 805E457A-8FDA-4656-AEF5-AF54A7C1406E. Uchwalony Strona 1


